[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2023

                       № 3359
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации
Великоустюгского муниципального округа от 28.02.2023 № 421
«О комиссии по безопасности дорожного движения
Великоустюгского муниципального округа»
Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 28.02.2023 № 421 «О комиссии по безопасности дорожного движения Великоустюгского муниципального округа» следующие изменения: приложение № 2 изложить в прилагаемой новой редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

            А.В. Кузьмин

Приложение
к постановлению администрации
Великоустюгского муниципального округа
от 29.11.2023 № 3359
«Состав
комиссии по безопасности дорожного движения
Великоустюгского муниципального округа
	Кузьмин
Александр Владимирович
	Глава Великоустюгского муниципального округа, председатель комиссии

	Ямов

Николай Минович
	Заместитель Главы округа, начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя комиссии

	Тарханов
Владимир Дмитриевич
	начальник ОГИБДД ОМВД России по Великоустюгскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Тельтевской
Андрей Аркадьевич
	Менеджер управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства, секретарь комиссии

	Капустин
Сергей Анатольевич
	Председатель Великоустюгской Думы (по согласованию)

	Кишкин
Сергей Альбертович
	Заместитель начальника управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	Куваев
Евгений Владимирович
	Директор ООО «САХ» (по согласованию)

	Лопатникова
Екатерина Святославовна
	Заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления образования

	Носок
Андрей Владимирович
	Начальник участка ООО «Автодороги Вытегры» (по согла-сованию)

	Норицын
Кирилл Владимирович
	Директор ООО «Профит» (по согласованию)

	Паутов
Иван Николаевич
	Инженер КУ ВО «Управление автомобильных дорог Вологодской области» (по согласованию)

	Румянцев
Алексей Валерьевич
	Директор ЗАО «Великоустюгское ПАТП»

	Сорокин
Александр Николаевич
	Директор Великоустюгского ДРСУ ПАО «Вологодавтодор» (по согласованию)

	Тропин
Виктор Леонидович
	Начальник 5 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию)

	Хабаров
Федор Михайлович
	Начальник ЕДДС Великоустюгского округа

	Хомутинников
Иван Сергеевич
	Начальник отдела благоустройства управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства